
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже 

права на заключение договора на размещение нестационарного торгового 

объект 

п. Зауральский 11.05.2023 г. 

1. Наименование предмета аукциона: 

Лот №1. Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового 
объекта: Челябинская область, Еманжелинский район, рп. Зауральский, 9,5 метров по 
направлению на юго-восток от ориентира - жилого дома, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Челябинская область, Еманжелинский район, рп. Зауральский, 3 
квартал, дом №4, площадью 36 кв. м. 

1. Состав аукционной комиссии: 

Председатель аукционной комиссии: 
Хишова Софья Ивановна ' 7 

Члены аукционной комиссии: 
Шаталова Ульяна Валерьевна 
Волерман Маргарита Юрьевна 
Шаяхметова Татьяна Анатольевна 

Секретарь аукционной комиссии: 
Коваленко Лилия Сергеевна . 

2. Извещение о проведении открытого аукциона было размещено на Официальном 
сайте организатора аукциона: Зауральского городского поселения - http://zauralsk.ru/ и в газете 
«Новая Жизнь». 

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась аукционной 
комиссией в период с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут 11.05.2023г. по адресу п. 
Зауральский, улица Труда, 8, каб. 8. 

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи 
заявок на участие в аукционе 10.05.2023г. 17 часов 00 минут была представлена 1 заявка на 
участие в аукционе на бумажном носителе, как это зафиксировано в Журнале №1 по лоту №1 
регистрации приема заявок на участие в аукционе (заявка №1 подана 04.05.2023 г. в 15 ч. 00 
мин). 

5. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе: 
№ 
п/п 

Наименование 
~ участника 

аукциона 

Организационно-
правовая форма 

участника 
аукциона 

Почтовый 
адрес 

заявителя 

Номер 
контактного 

телефона 

Сведения и 
внесенных задатках 

1 Горб Евгений 
Владимирович 

Индивидуальный 
предприниматель 

Челябинская 
область, г. 

Еманжелинск, 
ул. 

Чайковского, 
д. 22, кв. 65 

89525217650 15 899,40 
(платежное 

поручение № 
526305473655HNRW 

дата 26.04.2023 

6. Отозванных заявок на участие в аукционе нет. 

http://zauralsk.ru/


7. Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие 
требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение: 

Заявка №1 на участие в аукционе на право размещения нестационарного торгового 
объекта соответствует требованиям, установленным законодательством Российской Федерации, 
земельным кодексом Российской Федерации. 

Признать участником аукциона по лоту №1 одного участника, подавшего заявку на 
участие в аукционе - индивидуальный предприниматель - Горб Евгения Владимировича. 

Решение принято всеми членами аукционной комиссии единогласно. 
8. Признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся и заключить договор аренды 

земельного участка находящегося по адресу: Челябинская область, Еманжелинский район, рп. 
Зауральский, 9,5 метров по направлению на юго-восток от ориентира - жилого дома, 
расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Челябинская область, Еманжелинский 
район, рп. Зауральский, 3 квартал, дом №4, лот №1 аукциона с единственным участником, 
который подал заявку на участие в аукционе. И был признан участником аукциона, на 
условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по начальной цене, указанной в 
извещении о проведении аукциона. 

9. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен 
на официальных сайтах - http://zauralsk.ru/. 

10. Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет, с даты его 
подписания. 

Подписи: 

Председатель аукционной комис 
Хишова Софья Ивановна 

Члены аукционной комиссии: 

Шаталова Ульяна Валерьевна 

Волерман Маргарита Юрьевна 

Шаяхметова Татьяна Анатольевна 

Секретарь аукционной комиссии: 
Коваленко Лилия Сергеевна 

http://zauralsk.ru/

